

# Årsredovisning

---

## *Peter Wisseng Consulting AB*

559092-9047

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Wisseng

2025-05-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför konsultuppdrag åt privata företag, kommunala och statliga organisationer nationellt och internationellt inom brandskydd, säkerhet, transport och utbildning.

Företaget utvecklar och tar fram nya produkter inom brandskydd, säkerhet, transport och fritid, så som brandsläckningsutrustning, metodik och teknik inom brandsläckning och fritidsutrustning inom skidsport.

Företaget har sitt säte i Sigtuna kommun, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	247	166	234	165
Resultat efter finansiella poster	49	-48	42	-76
Soliditet %	34	27	49	43

Nettoomsättningen har ökat tack vare utökade uppdrag hos befintliga kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	63 767	-48 309	65 458
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-48 309	48 309	0
- Årets resultat			34 633	34 633
- Belopp vid årets utgång	50 000	15 458	34 633	100 091

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	15 458
<i>Årets resultat</i>	<i>34 633</i>
<i>Summa</i>	<i>50 091</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	50 091
<i>Summa</i>	<i>50 091</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	246 894	165 867
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>246 894</b>	<b>165 867</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-197 044	-200 132
Personalkostnader	-2 055	-2 491
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-199 099</b>	<b>-202 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>47 795</b>	<b>-36 756</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	-12 388
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 097	835
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 097</b>	<b>-11 553</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>48 892</b>	<b>-48 309</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>48 892</b>	<b>-48 309</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-14 259	0
<b>Årets resultat</b>	<b>34 633</b>	<b>-48 309</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	22 684	49 400
Övriga fordringar	78 343	89 958
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>101 027</i>	<i>139 358</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	194 624	102 497
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>194 624</i>	<i>102 497</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>295 651</b>	<b>241 855</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>295 651</b>	<b>241 855</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 458	63 767
Årets resultat	34 633	-48 309
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>50 091</i>	<i>15 458</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>100 091</b>	<b>65 458</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	195 560	176 397
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>195 560</b>	<b>176 397</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>295 651</b>	<b>241 855</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### **Not 2 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

## *UNDERSKRIFTER*

Sigtuna

*Peter Wisseng*

Peter Wisseng

2025-04-29